
MUNICIPALIDAD DE CH1GUAYANTE OC
MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
RUT: 69264700-9
DIRECCIÓN: OROZIMBO BARBOSA 104 PARQUE LOS CASTAÑOS
FONO: 2508100 FAX:2508138 lunes, 19 de octubre de 2015

SEÑORES
DIRECCIÓN
R.U.T
CIUDAD

HIDALGO TILLERIA EDISON GUIDO
ESPERANZA CASA 470 CHIGUAYANTE
11914582-1
CHIGUAYANTE

Fono 72386193 Fax N/T

SOLICITADO DIDECO Autorizado HÉCTOR CHAVEZ MORIEGA
FINALIDAD ADQUISICIÓN DE VASOS, PLATOS Y SERVILLETAS DESÉCHASELES, OPI N° 10.670, ENCARGADAANGELINE SPIELMAN

PLAZO ENTREGA O Días

PUESTO EN:
N.PEDIDO:

LOCAL PROVEEDOR
10670

CÓDIGO CANTIDAD

500

500

500

1

UNIDAD

500

500
500

1

ESPECIFICACIONES

VASOS DESECHABLES
VASOS DE PLUMAVIT DESÉCHALES
PLATOS DESECHABLES
SERVILLETAS

CONDICIONES GENERALES

1 .- La Factura deberá ser enviada en triplicado acompañada de esta orden de compra original

2.- Esta Orden de Compra, sólo será válida, con los productos y valores antes mencionados.

P. UNITARIO

20,

24,

24,

5.000,

DESC.
NETO
IVA
TOTAL

TOTAL

10.000
12.000
12.000
5.000

32.773
6.227

39.000

COD PRESUPUESTARIO

1140501003002

DESCRIPCIÓN

MÚLTIPLES ACTIVIDADES PREVIENE

LORENAfMROKT CERNA

ENCARGAÜApE ADQUISICIONES

HECTOF CHAVEZ MORIEGA

DIRECTOR ADM Y FINANZAS (S)


